
До:                                     Бар код: 1 137263 100006 
 
Г-дин Горан Торбаков                     
Претседавач на Собранието на Македонски Телеком АД - Скопје  
 

Г-дин Оливер Костуранов 
Претседател на Одборот на директори на Македонски Телеком АД  - Скопје 
 
Копија до: 
 
Г-дин Даниел Сас, ГИД 
Македонски Телеком АД - Скопје  
Орце Николов бб, 1000 Скопје                                          
 

Бон, 5 март 2012 година  

Предмет: 

Оставка од Одборот на директори и од Одборот за ревизија на Македонски Телеком АД - Скопје  

 

Почитувани,  

Би сакал да Ве известам дека поднесувам оставка од функцијата член на Одборот на директори и 

член на Одборот за ревизија на Друштвото Македонски Телеком АД - Скопје.  

Оставката е со важност од 1 април 2012 година.  

 

Со почит,  

Гунтер Мосал 

Член на Одборот на директори на Македонски Телеком АД - Скопје  

(потпис нечитлив) 

  

                                                                                    Македонски Телеком 
АД за електронски комуникации – Скопје 

Примено: 05-03-2012 година 
Орг. Един. Број: Прилог: Вредност 
03 78532/1   

 
 

Преведено од Лингва Експерт  


